
7.00 Uhr Stetten Dorfstraße / Ringstraße

7.02 Uhr Stetten Kriegerdenkmal ( Südseite )

7.05 Uhr Rumeltshausen

7.07 Uhr Stetten Kriegerdenkmal ( Nordseite )

7.08 Uhr Stetten Dorfstraße / Feldstraße

7.09 Uhr Stetten ( Einfahrt Fa. Lachner )

7.12 Uhr Puchschlagen

7.16 Uhr Machtenstein

7.23 Uhr Grundschule Schwabhausen

7.25 Uhr Rienshofen

7.27 Uhr Arnbach ( beide MVV Haltestellen - unten )

7.32 Uhr Mittelschule Erdweg

11.35 Uhr Erdweg Schule MVV Haltestelle

Großbergh. Siedlung MVV Haltestelle

Großbergh. Lärchenweg MVV Haltestelle

Großbergh. Riesnhofener str. MVV Haltestelle

Großbergh. Sägstraße MVV Haltestelle

Großbergh. Dorfstraße MVV Haltestelle

Walkertshofen MVV Haltestelle

Welshofen, Blumenstraße MVV Haltestelle

Kirchgasse MVV Haltestelle

Unterweikertshofen MVV Haltestelle

Guggenberg MVV Haltestelle

Eisenhofen MVV Haltestelle

Hof MVV Haltestelle

Kleinberghofen MVV Haltestelle

13.25 Uhr Erdweg Schule MVV Haltestelle

Oberroth MVV Haltestelle

Machtenstein MVV Haltestelle

Puchschlagen MVV Haltestelle

Stetten MVV Haltestelle

Rumeltshausen MVV Haltestelle

15.40 Uhr Erdweg Schule MVV Halltestelle

Oberroth MVV Halltestelle

Machtenstein MVV Halltestelle

Puchschlagen MVV Halltestelle

Stetten MVV Halltestelle

Rumeltshausen MVV Halltestelle

Fahrplan Schulbus (Huber-Bus) 

Montag bis Donnerstag 

Mittags

Morgens


